N. Anicia, Germani Patricij filia, ac Theodosii soror, nupsit Theodosio Imperatori, Mauricij Imp. filio; & occisa refertur cum fratre suo anno praefato 602.

Flavius Anicius Iustinus I I. Iunior, Imperator,  
Anicii

Anicij Germani ex filia Iustiniani Imperatori filius,  
Constantinopoli natus, Imperatore Iustiniiano mortuo  
Idibus Nouembris ipso obitus eius die, ex Curopalate,  
anno Christi 565. Imperator acclamatus, à Ioanne Pa-  
triarcha coronatus est, unacum Sophia Augusta uxore.  
Imperauit anno 10. Menses 10. & dies 20. Tan-  
dem pedum dolore grauer laborans, decessit 6. Nonas  
Octobris, anno 576. & Constantinopoli sepultus est,  
nullis filijs relictis.

Anicius Biduarius, Anicij Germani filius, de cuius  
rebus gestis, præter nudum nomen apud Historicos me-  
moriam nulla exstat.

Anicius Gordianus, Anicij Gregorij filius, V. C. &  
Romanus Consul, cuius meminit S. Gregorius Papa lib.  
dialog. 4. c. 16. & hom. 38. in Euang. & cuius item me-  
moriam extat in donatione eiusdem Monasterio Casinensi in  
persona Boniti Abbatis facta, anno Christi 565. Indi-  
ctio. 2. die 14. Mensis Iulij, quam donationem de uer-  
bo ad uerbum adferemus ad S. Gregorium Papam, eius  
filium. Nominantur in eadem donatione uxor eius Sil-  
uia Octauia, & Gregorius filius eius, quem ex illa su-  
cepit.

S. Tharsilla, Anicij Gregorij filia, cuius meminit S.  
Gregorius Papa locis supracitatis: ab ipsa sua infantia  
Deo sacrata, in uirginitatis, & religionis proposito per-  
seuerans, eadem nocte meruit renasci in cælis, qua spon-  
sus

*sus eius Christus pro nobis natus fuerat in terris .*

*S. Aemiliana, Anicij Gregorii filia, ac S. Tharfilla  
tam carne, quàm voto soror, de qua agit idem S. Gre-  
gorius ibidem, die quinto Ianuarii clara miraculis, &  
sanctitate migravit ad sponsum.*

*Gordiana, eiusdem Anicii Gregorii filia, uno quidem  
ardore, ut refert S. Gregorius Papa, cum sororibus suis  
conuersa est; sed postmodum ad ollas carniū Aegypti  
suspirans, manu de aratro Domini reiecta, Hortulano  
suo nupsit.*

Gradus VIII. Anicianus XXIII.

*Sanctus Anicius Gregorius, Anicij Gordiani filius,  
primum Illustris Romanorum Consul; deinde mundi  
pompis abdicatis, et opibus in usum pauperum distractis,  
monachus factus est in Monasterio S. Andreae Romae, ab  
ipso cōstructo sub Regula Diui P. Benedicti: mox Abbas,  
& S. R. E. Archidiaconus Cardinalis, ad extremū Sum-  
mus Pontifex electus, & consecratus anno Christi 591.  
Indictione 9. tertio nonas Septembris, à rebus praecclare  
gestis, Magni cognomentum à posteritate promeruit.  
Sedit in Apostolico folio annos 13. Menses 6. dies 8.  
& duabus Ordinationibus, Mensibus Martio, & De-  
cembri factis, Episcopos 62. Presbyteros 39. ¶ Dia-  
conos quinque creauit. Demum sanctitate, & doctri-  
na, cuius causa unus inter quatuor Ecclesiae Doctores  
est*